
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.02.2025.         sēdes protokols Nr.3., 11.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/83 

“Par grozījumiem  

10.10.2024 lēmumā Nr.740  

"Par projekta  

 “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana  Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” 

realizāciju"       
 

Aizkraukles novada dome 2024. gada 10. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 740  “Par projekta 

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” realizāciju”  

(ārkārtas sēdes protokols Nr.14.,1.p.) un 2024.gada 16.oktobrī projekta iesniegums tika iesniegts 

izvērtēšanai Centrālajai finanšu aģentūrai (turpmāk tekstā – CFLA).  

Aizkraukles novada pašvaldība 2025.gada 17.janvārī saņēma CFLA vēstuli (pašvaldībā 

reģistrēts 17.01.2025. ar Nr. 4.14/RPS/25/15) “Par projekta iesnieguma Nr. 5.1.1.1/1/24/I/003 

apstiprināšanu ar nosacījumu”, kurā tiek lūgts Aizkraukles novada domes lēmumā Nr. 740 veikt 

precizējumus, iekļaujot plānoto ārpus projekta izmaksu apmēru saskaņā ar kontroltāmēm un 

norādot finansēšanas avotu, ievērojot, ka precīzs izmaksu apmērs tiks noteikts pēc būvdarbu 

iepirkumu noslēgšanas. 

Aizkraukles novada dome 2024. gada 10. oktobra lēmumā Nr. 740 “Par projekta 

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” realizāciju” 

tika noteiktas projekta plānotās izmaksas – “Kopējās projekta attiecināmās izmaksas ir 5,15 miljoni 

EUR, no kuriem ERAF finansējums ir 4,38 miljoni EUR, pašvaldība nodrošina 772 500 EUR 

līdzfinansējumu un 124 532.00 EUR - izmaksas, kas ir ārpus projekta.” 

Ņemot vērā, ka projektā paredzēto būvdarbu iepirkumi vēl nav noslēgti un CFLA 

pieprasījumu precīzāk ieplānot ārpus projekta izmaksas, saskaņā ar iesniegtajām kontroltāmēm un 

darbu daudzumiem, norādot finansēšanas avotus, nepieciešams grozīt Aizkraukles novada domes 

2024. gada 10. oktobra pieņēma lēmumu Nr. 740  “Par projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta 

veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” realizāciju”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 13.02.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ 

 

1. Lēmuma teksta 10.rindkopu izteikt šādā redakcijā:  

“Kopējās projekta attiecināmās izmaksas ir 5,22 miljoni EUR, no kuriem ERAF finansējums ir 4,38 

miljoni EUR, pašvaldība nodrošina 842 619 EUR līdzfinansējumu un līdz 223 258 EUR ārpus 

projekta izmaksas, plānojot tās segt no pašvaldības budžeta un valsts kases aizdevumiem 2025. 

un 2026.gadā projekta realizācijas laikā.”  

2. Lēmuma 3.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

ieplānot projekta līdzfinansējumu un ārpus projekta izmaksas līdz 1 065 877.00  EUR apjomā: 



2 

 

3.1. 2024. gadā 7 500.00 EUR; 

3.2. 2025. un 2026.gadā 1 058 377 EUR plānot pašvaldības budžetā un ņemot 

aizņēmumu valsts kasē.”  

 

3. Noteikt par lēmuma izpildi atbildīgo personu Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Attīstības nodaļu.  

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 


